
?XÁNÁDU' Smlouva č. 0153/CB/2016 Stránka 1 (celkem 5) ?

KUPNÍ SMLOUVA
dle zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,oz)

uzavřená mže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvrími stranami

XANADU a.s.

se sídlem:

zastoupená:
l(,O:

DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:
e-mail:

Žirovnická 2389, 1 06 00 Praha 10
Ing. Tomášem Netolickým, členem představenstva
14498138

CZ14498138

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17555

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
se sídlem: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
zastoupená:
Ič:

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje
70882835

Dl(,:

bankovní spojení:
není plátce DPH

číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

A

XANADU a.s. HasÍčský záchranný sbor Jihočeského kraje



Smlouva č. 0153/CB/2016 Stránka 2 (celkem 5) l
1.

Úvodm ustanovení

Tato smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvnímí stranami uzavřena na
základě rámcové smlouvy na dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a
2017 č.j. MV-38299-133/VZ-20'l5 uzavřené dne 15. 7. 2016 (dále jen
,,rámcová smlouva").

Il.

Předrnět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky 13 ks Mini PC
s DVD mechanikou (dále jen ,,VT" nebo ,,zboží") dle specifikace v Příloze
č. 1 smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. Ill.
Ill.

Kuprí cena

1 . Cena je stanovena ve výši 1 75 760,- Kč bez DPH
DPH21% 36 909,60 Kč
CELKEM 212 669,60 Kč s DPH
Slovy: Dvěstědvanácttísícšestsetšedesátdevětkorun českých 60/100

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené vpříloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročítelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidací včetně dalších
nákladů souvisejícíchsdodávkou zboží vtéto smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

IV.

Doba a místo plněm

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářrích dnů ode dne
uzavření smlouvy.
Místem plněm je: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3

V.

Všeobecné dodací podrrínky
1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím

a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnícké právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. 02.

XANADU a.s. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje l



Smlouva č. 0153/CB/2016 Stránka 3 (celkem 5) l

1.

Vl.

Dodací podrrínky

Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky výrobních čísel podle typů

dodávaných zařízení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným
názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware,
multilicence omezené ineomezené, vpřípadě OEM, ke které VT)
a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých je
dodáván.

se seznamem

2.

3.

4.

5.

Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční líst, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 sb.,
o technických požadavcích na výrobky, kopii prohlášení o shodě.

Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Vll.

Platebrí podrmnky
Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě daňového dokladu

Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.
Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění / sídlo
kupujícího

Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu kupujícího.

Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

XANADU a.s. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

4

/l
V



Smlouva č. 0153/CB/2016 Stránka 4 (celkem 5) l

Vlll.

Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce
60 měsícŮ.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

1.

2.

3.

4.

IX.

Vady

Prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
vtéto smlouvě a v rámcové smlouvě. Kupující je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.
Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjíštění.
Zjístí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT
jíž pří dodání, je oprávněn odmítnout jejích převzetí aod smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajícímu.
Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v
případě, nevyužije-lí kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

1.

X.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení
Všechny podmínky smluvních pokut a úroky zprodlení jsou uvedeny
v rámcové smlouvě.

1.

2.

3.

Xl.

Odstoupení od smlouvy
Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl.
IV. této smlouvy nebo nedodání zboží y požadované kvalítě a množství dle
této smlouvy.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestlíže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 sb.,

XANADU a.s. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
f



Smlouva č. 0153/CB/2016 Stránka 5 (celkern 5) 1

oúpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisíů

xn.

Řešem sporů
1 . Veškeré spory mezi smluvními stranamí budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním
řízení před obecnými soudy české republiky.

Xlll.

Odpovědnost za škody

1 . Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.

Závěrečná ustanovem

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanýmí
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupující.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - specifikace.

]l'í?
y ,í;l'Ň /:;>!(, V . .L. . . -. ':[: '. '<. . dne

't-?:[tie 17 -10- 2016

XANADU a.s.

Ing. Tomáš Netolický
člen představenstva

XANADO a.s.

. Lubomír Bureš

ředitel HZS Jihočeského kraje

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
ť



Ú'!':ó)?irtí (j=?., 4

5pecifikace

Stolní počítač HP ProDesk 400 G2 Mini
Á

Vysoký výkon, vysoká efektivita

Stolní počítač HP ProDesk 400 Mini je
nabitý špičkovým výkonem a funkcemi
zabezpečení firemní úrovně a nabízí
ucelenou řadu příslušenstvíí, takže
představuje výbornou užitnou
hodnotu pro vaše rostoucí podnikání.

€

í,; ??
Ili
li

ť s }[mdll-=m
.4m [ 'i.
%mi
wá +: @

?

aa* Th4

B
@

W

ř

* Windows 10 Proo

* Procesorylnteloa Core" 6. generacei

Vysoký výkon
*- Po celý den si uživej}e vyšší íychlosí a věíši výkon. Rozhodněíe se {)íO nejmodeínější íechnologii zpíacovávání s výběíem

pío«esoí(i Imel" Coíe" 6. geneíace' a gíafických kaíeí IníeP HD.

udržujte systém v bezpečí, a přítom zachovejte jeho jednoduchost.
* Ochíařií-e svůj počltač s voliíelnými bezpečnosíními doplňky', kíeíé pomohou zabíánií odcizeni, a s uceleným poíífoliem

bezpečnosínich (ešeííí od HP, včeíně HP BIOSphere,' í4" Clien} Secuíiíy Suiíe" a nových íunkcí sysíí'mu Windows 10 P(O'.
Oceňované funkce firemní třídy
@ Síolní počiíač HP PíoDesk 400 Mini nabizi vysoký výkon, zabezpečení, možnosíi spíávy a užiínou hodnoíu l)íO vase íosíouci

podnikáni.

univerzální možnosti nasazení
@ Stolní počiíač HP PíoDesk Mini snadno začleniíe do íůzný«h píacovnich píostíedi diky inovaíivnim možnosíem montáže, toz';íireííí

a zabezpečení', kieíé vám pomohou vyívoíií {o spíávné íešení pío váš píacovní píostoí

Funkte
* Pomozíe zabezpečií budoucnosí vašeho podnikání. Počltače od společnosíi HP využivají všeíhny íunkce sys}ému Windows 1 0',

aby vás oíhíánily píed dnešnich bezpečnosíními híozbami a maximalizovaly píodukíiviíu a možnosíi spíávy pío vaše podnikání.
* Síolní počí(ač HP PíoDesk 400 Mini absolvoval 120 000 hodin důkladného íesíování v íámci píocesu komplexniho íesíováni HP.

To společně s íechnologií íizeni íeploíy HP pomáhá zajišíovaí spolehlivý píovoz vašeho píacovniho píosííedi.
* Poíid'ie si počí}ač s ceííifikaci ENERGY STAR" vyznačujicí se ííizkou spoííebou eneíqie.
* Koníiguíujíe, instalujíe opíavy a akíualizJe zaíizení pomoci jediné konzoly s aplikací HP Touchpoin} Manageí'. To vše plus

funkce spíávy sysíému Windows 10 Pí0' a aplikace HP Common Coíe BIOS vám pomohou íídií začleněná zařízení na podnikové
tÍíovni.

* HP BIOSpheíe' je vaše sada násííojů pío zabezpečení a spíávu důležiíých fiíemnkh daí a zaíízení
* Vykíei{e si moniíoíy Pro a Eli}e s iníeí7ovanými možnosími uíhyceni dížáku VESA. abysíe mohli snadno vy{vo(i} kompleíni reseoi

se svým počííačem Mini. Využij}e voli}elné píislušensíví I)í0 úhledné píipojení a píipevněíe počltač Mini píimo k moniíom nebo
podsíavCi.

* Zvyšíe úložný í,ros{oí a výkon s voliíelnou diskovou jednoíkou HP Tuíbo Díive', k}erá vám pomůže zvládnou} íosíoucí a
náíočnější píaíovni zaííženi.

4
.í



r5pecífikací?

Stolní počítač HP ProDesk 400 G2 Mini Tabulka s
technickými údaji

:l l
1.

Ť-
I* al l

#a:N 1.
É-

I*
ElR

'í

a
Th

i'aa .
3r-ih
+.ísl

Sf

< k r ?

Provedení

Dostupný operační systém

Mini

?Wind0w{íOPío64'
WindoiíísíOHome64'
Sýilém WindOWS 7 Píoíesiional64 (doí{upný na Základě náíůkU na down(Fade Ze {ýS}ému WindOW{ 10 Píů)'
FíeeDOS 2.0

?d í a )l ' P í ů t e i O í l n l e l " C O í e? i5 - 6 S 0 0 T } g í a íi( k ů u k a í l ů u
In+el HD 530 (2.5 GHz. až 3.1 GH2 s íethnolog:i Iníel Tuíbo Boosí. 6 MB mezioamě}i . 4 iádíaí: I%o«esot Iníel' Coíe' i3-6í OoT s ga{:tkov kaítou Iníel HD 530 13.2 GHz. 3 M8 mezipaměíi . 2 ;ádíai
Píotesoí In+el' Pen}ium' G4400T s ga{itkoo kaííou Iníel HD 5í0 [2,9 GHz, 3 MB mezipamě+i, 2 jádyal
Iníel"Híl0

MaXlPaměÍl6GBD[)R4-2í33SDRAM

Poznámka ke s{aíwlaídni pame{i: Rythlosí píenosu daí až 2 í 33 MT/i

2 slo{y SODIMM

Max. 500 GB SATA (7 200 oí./min)'
500 GB 18 GB mezipaměíil Max. l T8 í8 G8 mez:oaměti) lednoíkí SSHD SATA'
120 GB Max. 180 GB lednoíka 550 SATA'
í28 G8 Max. 256 GB Disková jednoíka SSD SATA 3D'
í28 GB Diiková iednoika SSo HP Tuíbo oí:ve íM.2 Pcie)"

Iníegíováno: Iníel' Hů Gíaphí:s'
Ilníeqíovaná gíaí:ka závisi na píotesom)

Tet+íííoloqie Ilzeni zvuku DTS Soundi! zvuk HD s kodekem Realíek ALC22 í (v(ethny poíty jiou s+eteo{oonil. vpíedu poííy pío mikíoíon a slutháíka (3.5 mm). podpoía vlte da{ový«h píoudů, iníemi
íepíodukíoí.

Sil LAN: MagLéí Reallek RTL811l HSH-CG GbE
WLAN: Siíová kaíta Bíoadtom BCM943228Z 8021 í n M .2 Blueíooíh"': Sil«á katía Iníel 7265 802.í í a« M.2 Blueíocíh"

2 í@zhíani M.2
líeaen :níeín: konekíoí M .2 PCle Xl pío voliíelnou bezdíá+ovou íaíío NIC. íeaen :níeín: konekíoí M 2 PCle x4 Dí0 voliíelnou diskovou jednoíku SSD )

%keóu:2 poíy USB 3 Cl í výsíuD Dío slutháíka: í vsíup pío mikíoíon
Uza[]v: 2 poíty uSB 3.0:2 poíty USB 2.(, 1 (íoít Rl-45, í poíí Diiplay9oíí? í poí} VGA? í sé+iový poí

ix6,35cm(25?)

Fiíemni pokikake HP jiou dodávány s (iíokou (kálou so{{waíov9th íi}ulů. v(eíně: HP Díive Entíypíion. HP Cliení Se«uyi{y. HP Setuíi}y Manageí, lílittoso{í Setuíiíy Eíseníials. CybeíLií'k Povveí DVD BD.
naíivni podpoía Miíatast ovlaW'HP ePíiní, HP Retcveyy luanageí. Úplný ieznam píedinsíalovaněho so{+waío nalde!e ve íímínýth speti{ikatlt+í píodukíu"?' " '
Modul Tmi}ed l)laiíoím Module S ťB.9670TTí .2FW4.40 ITX) í .2 teíí:{:kate Common Cyiíeyia EALA* , možnosí upí7adu v misíé insíalate na z.0j zakázáni poítu SATA Ivia BIOS): Povoleni/zakázániséy:cvýth a'paíalelnÍth goíL(i-a poííů USB ípíosííedniíív?m sysíému BIOS):'Voliíelné zakázánl pot!ů USB v +ovám:m naiíaveni (uživaíeliky konliguíovaíelííé vsysíému BIOSI : Řizeni zápisu}spou(+ěni z
vyméniíelnýth médii', Hí?slo po zaonui: oo(Ita(e Ipíosííeon=ív:m iyiíému B105): Heilo pío nas{aveni loíoiííebn:cív:m syiíému BIOSI ? Bezpeínoi+ni saóa skíiné HP lí záíuvkal? 9odoota viiatiho
2:ámku na {kíin a kabelCM][ll uzamVkatith zaíizeni: SůlenůidO'lý !;an2ůí kíýlu', POdpůía kll/lu kabelů píipolenyth dů půltů""?"
iniel Siandaíd Manageab:l:iy íu vybíanýth modelů): Akíualizaíe sysíému Blos píostíedn:tívim tloudu nebo si+é (íunkte iysiému BIOS)

ss w s sgs ú(innosii lex+emi)

j75'xÍ77'x34mm

í .3 kg
íKoníiguííte oouze s í pevným diikem Hmoínosí záviii na koníiguíati )

Ekologické Informace Nizký obsah halogenů

KOm»atibilitaSPOzadaVkyna Kdi{pů2i(ikůnílguía(ei(eí{iíika[iENEPGYSTARe'i
energetickou efaktivnost
Záruka

Dostupné procesory3

Čipová sada
Maximální paměť

ŮamŘťovíi sloty
Internípaměť

Dostupná grafika

Zvuk

Komunlkace

Rozšiřující sloty

Porty a kon-ekto;y

Pozice interních jednotek

Dostupný so«tware

Správa zabezpečení

Funkce správy

Napájení

Rozměry

Hmotnost

lednoleiá omezená zámka a nabidkí ilužeb { l- í - í l zahínuje jednoleíou zíiíuku na náhíadni dily. píáti a opíavy u zákaznika Podminky záíuky se mohou v ?eano!livýtíí zemith lišií. Záíuka (íodléhá
uííiiým omezenim a výlimkám.

4,
l

m m

i

m



j

recifikace

Stolíí počítač HP ProDesk 400 G2 Mini

Příslušenství a služby (nejsou součástí)
Integrované pracovni
centrum HP pro stúlní
počitač Mini a tenkého
klienta

Malé píacovni píosíoíy můžeíe maximálně využií se síolním počiíačem HP IWC Mini nebo íenkým klieníem, k{eíý vám
umožni vyívoíií kompakírí síolní rešeííí diky spojení displeje' a síolního počiíače HP Mini, íenkého klien}a nebo počiíače
HP Chíomebox'. Ziskáíe íak pohodlný píisíup ke všem jeho vsíupům z píedííi sííany
ČÍslo produktu: Gl V61 AA

fs

Stolni počítač HP Mini -
modul zapisovaci jednotky
DVD Super Multi 000

Píidejíe zapisovačku diskía DVD Supeí-Mulíi ke síolnimu počííači HP DesJop Mini pomoí:i modulu ODD HP Deskíop Mini
DVD Supeí Mul!i-Wíiíeí 000.'
Číslo produktu: K9Q83AA

Disková jednotka SSD HP 3D
256 GB SATA

<,'
Rozšiííe úlozné možnosíi svého s}olniho počííače s diskovou jednoíkou HP 3D 256 GB SATA SSD', Jeíá je vybavena flash
paměíi 3D VNAND pío vysokou íychlosí číeni/zápisu. Navíc máíe k dispozici síandaídně masivni výkon diskové jednoíky
550.

Číslo produktu: Nl M49AA

HP Wireless Slim Business

K@yboard Číslo produktu: N3R»AA

s n

Pamět HP 16 GB SODIMM
DDR4

Zvyšíe schopnosíi síolniho počiíače HP Business a vylepšeíe výkon sysíému a odezvu aplikaci s eneígeíicky úspomou,
vysokoíychlosíííí pamMí DDR4 od společnosíi HP.
Číslo produktu: Pl N55AA

l m
r?

www

1
1

3 roky hardwarové podpory
HP s reakcí následujicí
pracovrí den v ímstě
instalace pouze pm stolní
produkty (!/Care Pack

Získejíe pro své zalizeni }ííleíou možnosí opíavy na místě následující píacovní den kvalifikovaným íeíhnikem společnosíi
HP v píipadě, ze píoblém nelze vyíešií na dálku.
Číslo'produktu: Íj6578E

Více informací na
www.hp.eu/hpoptions

l

A

l



?

j

@ť,.=-=-
'5tolní počítač HP ProDesk 400 G2 Mini

Poznámky pod čarou se zprávamí

' Nékíeíé kunltí nejyou doííupní ve vle«» editith nebo vmith iyííému Windowi Aby mohlí }ý{ íunk(noií íyiíkmu Windoííi plni vyuii{a. syiLkmy mohou vyiadovhí inííhlíti vyleplenlho nebo dodaíekně ííkon)íního haíhiayu. ovlxíhku. íoh'sr?íu uíňo
íkíuíliííci iyííílmu BIO}. Syiíém Windowí 1 ů jí íuíomííiíkí hk{uxllíate. k«eí} je viňy doiíupní Mohon býl úk!ovíny poplaíky íí iníemííouí plipo?eni í mohou exiiíovíí dxlli poladxvky píc íkíuJiíítí Vití in{oímh«i nhlvxne{í ní í!í}n«e
líríp:Itsindowy.mlcíosolr.toml«s-Cl
' llkJlílíovX {íthno{oqie bylí vyvinuíí }{ ůkelem ívýseni výkonu urťi!ýth i:íl{wxrovýth )íodukíů Ne v(ithni íhhíniti wí}o íohwhrové hplikhxe +iiíh%i diky Mo íethnologii výhodu. le vyladován 64biíový výpoksni íyí!Im 'lýkon í {hk!ovati líekvínte íí liíi v
í.íviíloííi na píatovn:m iaí?ien:-ípl:bíti a vcní:guíaa hííawvu a xoríwhíu. č:xew hodnoíy u modílů píodukíů Iníel nemuíe?: oapov:hhí výkonu
' Prodáv} íe iímoiíííni nebo lako voli!elné píiiluíeniívi.
' íunktí HP BIDSpheye ií mohou liíií v iáviiloiíi ní (ila!loíme h konliHvtati pokl{hkv.
' VyWu?e íys!km Windovíí.
' HP Tou«hpoiní lílínígeí vyííduje ííkoupíni pLedplx!néhíí í poňpoíuje oymxkni xyí+émy ArThroid". iO{ h Windoííi7 nebo vyl}i í poki{xke. no{íhooky ííblíly h imaííphony od ífnný«h výíobtů. Neni k diipoiiti ve viíth iímlth. Woimhte o doííupnoi+i
nxlew{í na í!rlnte WWW hp tomlíouchpoiw!

Technické specifikace zřeknutí

' Níkíeíé íun}íe níjíou doílupníl Ve vketh editi«h níbo venith íyííému Windowi. Aňy mohla býí íunk(noíí iyiíímu INindovíí plně vyniiía. íys{Imy mohon vyiadovxí iniíílíti vyleplínlho níbo ?r?{ekně iíkoupíního hííd»ax ovlídxkv. íol!'sxíu wí}o
hkíux{iíhti iyiílmu BIOS. Syí!ém Windowí 10 ie huromat:ck} hk!ualirx«e. kíííá ie uidy doiíupni. Mohou býí ú(íovíny poplííky ií in{íme!ové plipo%eni ! mohou exiiiovíí dhlli'?oixdxvk'i pío xk!uxlirxte. Vii hííp:Ilwindowí.mitroio{{.tomltx-Cl
' Tínío iyiíém mí pWini{alovhný íoll.whíe Windí:ms 7 Pío{ííí:onal í AodM ie i litíxti a médii pío sohwhíe Winflowí í 0 Pío V ?ídnu thvill níůÍeÍe pouiivíí pouie ?eňnu veni íoííwíx Windowi. Buóe!e-li thili ple%ií í %ednl venv ní dínhou. muii}e jednu vírri
od:ni«hlovhí h ňíuhou nxiniralovx{. PLed odiní{alov{nim a iní{ala«i oqíiakniho iyiíímu mniiíí íllohova! vkíd'?nh dhra linuboíy, loíoHtalií apod.l íby nedoklo k líjiíh iííí+é.
" ?itejádíová íeíhnologie bylí vyvinuía }{ ú(elím ívýííni ííýkouu uykiíý«h ío{!víarový«k píoňukíň. N? víiíhni ííkaíníti nebo íolrwxrové íplikítí íiíkí%i diky í%«o rethnolígii výhodu. lí vyWov}n 64bilový v%okemi iyirlm. Výkon {@ muie liiií v iíviiloiíi ní
konliguna«i hííaumu h iolrvíhíu čiiílné hodnory u modelu'píodukíů Iníel nemuii odpovióxí výkonn.
' V prllídN úloiilí: I GB - 1 miliíííí bíiíu 1 TB = ! bilion bíjlů. Skuíe(ná !ormXíovhx% khph«iíí 10 niill. Ail6 GB íWindoííi 7) nebo íi 36 GB íWindowi8.l ! l (ů iyí«[mového ňiiku ií vyhííreno pío ío{L'saíí na obnovn íyi!!mu
' eerdíkvé líaríy jíov voli!elnl nebo ňoplňkoví yLiilulínxívi. kíeíé vylíín%e íhmoí{h!né íílaíupený bíííí)rový p{iitupový bod { ilu}bu io!emí{n Doiiupnoi+ v:le%wýth bvrór}rcvý«h yLii{upovýth hodň jí omerehl. Sp;tilikítí pto ío%ani 802 11 at WLAN isou
ve {ári n!víhn h ne}íou koxekné Poknd íe kone(ni ípetikikíte budon liíií od nxvyhovxnýth. mfíie býí ovlivnenh ithopnoi+ íohoío sLoňíiho pokllíkí komumkouíí i oiíílnimi ralirenimi bírdíl{ovk íill 802.-í ď {( WUIN.
' Ke sledovXni obííiků ve vyíokém íoílilewi je !lebh obíxh HD
' Voliíelní uebo doplňkov! kuxkte
' íunlíoí HP ePiin+ vylíduje iíúemeravé píipoieni k wíbovl +iíkííně HP a ííqiíríx«i úkíu HP x?íiní liíiním ípůiobilýíh phírneíň . podphmé Aokumen!'i. Wgy o'x!xků h ňílíipodíobnoiii o iluibě HP ePmí nxlerní!í na Wíxte
www.hp.tom/ýoíbuíineíímpobile)íiming.í HP PaQeLill vylído%e íyí«ém Winňowi7 nebo novéjíi.
' Nltroíol! Se«uíi!y ííieuíiílí vylíduje iyiíém Winňowi7 h piiiíup k iníeíneíu.
'o Niíh«híí je beídíííovX tethnologií, pottvoti k!eíl víí por?iPk můie píomiíaí obyxr ní íílíviioíy, yyo?íkíoíy í plehí!vhke íííehmovr?ný«h médii. kíííí +ovwéi podpoíuji Miíhthií. Miíítíí+ můlelí pouiií pío idiÍ?ni obíhu obyaíovky pokikhkv h k pyomi!}ni
plelenkaa. Mi{:t}I{ it k diípO}i(i plO syl!étny WindOWi 8 { V[íídOW{ í 0. Vl{e in!ůlma[i: hL!§:IlWindOWl.mv:IOlůl{.[0mlen-HlluíímoWlÍBlpLO%e{l-wiLíh!I-I[leen-milNkr?l!.
" íunkíí HP Díiví Entíyp{ion yyihdu%e syi{Im lllkídovís. Dh!a jíou thí}n+na pled initialiua íunkte kilíovlni jídnoíky Po vypnníi ního pÍíp-nuíi yoki{hkí do tíiimu hibe«nh«e íe íunkte }ilíovíni jídnoíky ukon(i. í umeri íík pímupu k dííům
" Firmuíhie TPM je ví veni 2.ů. Híyd+íaye TPM ie vl .2. «oi je podíku)ina ipe«ilikxe TPM 2 .O ve vem v0.89 ní rlklídé implemen+íte +ethnologií luiel Plmíorm Tíuií Títhnology IPTTI.
" Rígií!ía«e (PEAT" ví íybíínýíh oblíí{eth. Rígiiííatí íPíAT íe v iednoílivýíh iímith lili. Wormhte o itívu íígií!ía«e v jedno!livý+h remí:h-xxlírní!í ní íLííwtí vvvíw.vpí»:.'neí.
" Exíími píiiluííniívi. vkeínk iňíolů na)íiínk napíjítith I.abílů h peíilííii wemh%i niiký ohiah hílogenů Seííiini dily obdiríné po ;akonýíni nemuíeii mií nirký obiíh haloqínu.

Více informací na

www.hp.eu/desktops

Využijte finanční služby HP
Obievte možnosti měslčnich spláíek a plány na obnovu íechnologil, se kíerýrrí budeíe fle+ďbilněiší při plněnl vaškh IT dlů. Vlce informacl najdeíe na stránce www.hp.com/go/hpfs.

Zaregistrujte se aktualizací
www.hp.com/go/getupdated ll

l

0 Copyíighí 2015. HP Developmení Company, L.P. Infoímace obsažené v íomío dokumentu se moh-ou změni{ bez píedí:hozího upozorněni. Jediné záíuky na
píodukíy a služby společnosíi HP isou uvedeny v přesně vymezených píohlášenich íýkaiicich se záruk, k}eíá jsou dodávána s íěmiío píodukíy a službami. Ze
žádných zde uvedených infoíma«í nelze vyvodií exisíenci dalšich záíuk. Společnosí HP není odpovědná za íechnické ani íedakčrí chyby a ani za opomenuíí
vyskyíujííí se v íomío dokumeníu
ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou íegistíované ochíanné známky americké agen}ury EPA. Blueíooíh je ochíanná známka příslušného vlasíníka, kíeíou
společnosí Hewleíí-Packard užívá na základě licence. Microsof} a Windovvs jsou ochíanné známky skupiny společnosíí Micíosoff v USA. Intel a Core jsou
ochíanné známky společnosíi Imel Coípoíaíion v USA a dalsich zemich. Linux"' ie íegisííovaná ochíanná známka společnosíi Linus Toívalds v USA a dalších
zemí«h. Infoímace o paíen{ech DTS naíezneíe íía sííánce hííp://paíenís.dís.com. Vyrobeno v licenci společnos}i DTS Licensing Limiíed. DTS, symbol a značka
DTS společně se symbolem jsou íegisííované o«híanné známky a DTS Sound+ je ochíanná známka společnosíi DTS, Inc D [)TS, Inc. Všechna píáva vyhíazena.
Všechny osíaíni ochíanné známky jsou majeíkem lejich pííslušných vlasíníků.

4AA6-1493CSE,Lisiopad20l5 /lí
/

l



Přiloha č. i - Specifikace a cena plnění

Položky
Poěet

ks

Jednotková

eena v Kč
bez DPH

DPH v

(%)

Jeďnotková
DPH v Kč l eenav Kč

věetně DPH

Cena eemktvn
v Kě bez DPH

Cena eeNkem
v IKč věetně

DPH

É
Rozšířena záruka

pro PC-A na 5
let

13

13 l 6

í í I I Cena eelkem 175 760,00 IKč 212 669,60 Kč

W4A72EÁ iůDHP !roDesk 400 G2 DM i5-6500T/4GB/500GB/DVD/1'V g

Procesor, operačm svstém a pamět'
Instalovaný operační systém:
Procesor:
Pamět':

Maximální pm'nět':
Pevné disky a mechaniky
Pevný dislc:
Optická jednotka:
Pozice interních jednotek:
Funkce systénm
Grafická karta:
Zvuk:

Interní reproduktor:
Siťové rozl'uaaní:

Porty a konektory:

Videokonektory:

Rozšiřující sloty:
Klávesnice :

Myš:
Rozměry (bez mechaniky DVD) :
Hmotnost (bez inechaiiiky DVD):

Windows 10 Professional 64-bit

dvou3ádrový (Passmark > 5800)
4 GB DDR4 2133 MHz
Možnost rozšířenf na 32 GB

500 GB (7 200 ot./min)
Externí DVD mechanika ve stejném provedeni jako PC
?x 2,5" + lx M.2 PCIe Turbo Drive SSD

Integrovaná
Integrovaná zvuková karta
Ano

Integrovaná sít'ová karta l O/ l 00/ 1000
4x USB 3.0 + 2x USB 2.0

lx výsmp pro shtchátka
lx kombinovaný konektor sluchátelc/mikrofonu
lx RJ-45 (LAN)
lx sériový port
lx Digitálnf (DisplayPort nebo DVI)
lx Analogový VGA
2x rozhraní M.2
USB klávesnice

USB myš
max. 180x35xl80mm

max. 1,5 kg


